
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa 

 

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2016 r. 

Poz. 29 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 5  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y  I  B U D O W N I C T W A 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych 

oraz rozliczania dokonywanych przy ich użyciu operacji finansowych w Ministerstwie 

Infrastruktury i Budownictwa oraz w jednostkach budżetowych funkcjonujących 

w częściach budżetu państwa 18, 26 i 39 

 

Na podstawie art. 175 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                              

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się regulamin przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych oraz 

rozliczania dokonywanych przy ich użyciu operacji finansowych, zwany dalej „regulaminem”, który 

jest określony w załączniku do zarządzenia. 

 § 2. Regulamin obowiązuje w: 

1) Ministerstwie Infrastruktury i Budownictwa; 

2) Centrum Unijnych Projektów Transportowych w Warszawie; 

3) Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad; 

4) Głównym Urzędzie Nadzoru Budowlanego; 

5) Głównym Inspektoracie Transportu Drogowego; 

6) Głównym Urzędzie Geodezji i Kartografii; 

7) Urzędzie Lotnictwa Cywilnego. 

 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa  – 2 –  Poz. 29  

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 17 Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 3 kwietnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych oraz 

rozliczania dokonywanych przy ich użyciu operacji finansowych w Ministerstwie Infrastruktury 

i Rozwoju oraz w jednostkach organizacyjnych podległych lub nadzorowanych przez Ministra 

Infrastruktury i Rozwoju. 

§ 4. Osoby korzystające ze służbowych kart płatniczych wydanych na podstawie zarządzenia, 

o którym mowa w § 3 mogą korzystać z tych kart zgodnie z trybem ustalonym w niniejszym 

zarządzeniu pod warunkiem złożenia oświadczeń lub zawarcia umów zgodnych z treścią 

niniejszego zarządzenia. Złożenie oświadczeń lub zawarcie umów powinno nastąpić 

do dnia 30 kwietnia 2016 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
Minister Infrastruktury i Budownictwa: z up. K. Smoliński 


		2016-04-20T11:41:43+0200
	Jakub Ligęza




